广州市物业管理行业协会文件

穗物协通〔2024〕1号

关于《广州市机关办公物业服务规范》
团体标准的立项通知

各有关单位：

根据《广州市物业管理行业协会团体标准制定程序》有关

规定，经广州市物业管理行业协会标准化专业委员会评审和公

示，批准《广州市机关办公物业服务规范》团体标准立项。请

项目提出单位按照相关要求，尽快组织实施，严格把控标准质

量关，按期完成标准编制的相关工作。

特此通知。

广州市物业管理行业协会

2024年1月8日

本协会秘书处联系方式：

联系人及电话：刘先生020-85583084

电子邮箱： 84821747@qq.com

地址：广州市天河区黄埔大道西49号恒城写字楼3楼320